平成S○年7月19B

保険薬局各位

一般社団法人那覇地区薬剤師会

会長川満直紀

日本薬剤師研修センター認定研修1単位申請中

下記の日程で臨床講座を開催いたしますので､ご参加くださいますようご案内申し上げます。
参加ご希望の方は､下記ご記入の上､FAXにてお申込み下さい。

記

平成S○年S月16B(木) 19:S○～21 :○○

沖縄県薬剤師会館研修室

（南風原町新川218-10TELO9S-96S-S9SO)

日時

場所

一般演題(19:So～19:45)

配合剤の使い方を踏まえた最新の薬物治療と

併用療法の考え方（高血圧/糖尿病）

特別講演(19:45～21 :00)

ー

酉

特

大日本住友製薬株式会社

i
独立行政法人国立病院機構沖縄病院

神経内科部長渡嘉敷崇先生
町『…垂9，

共催：那覇地区薬剤師会／大日本住友製薬株式会社

■■■ｰロ■■ I■■ 4■■ ！■■ーｰq■■■■■ｰー4■■ーーー一一q■■ー1■■ーｰーーq■■ー。■■ 1■■ d■■ 1■■ーーｰ■■■一一■｡■ーI■■ーー一一－－－4■■ー1■■ 1■■ーー－－－■■■ーーーーｰ一一ーーー。■■－－－ーq■■ー■ﾛ■一一一ｰーーーーーI■■ー

※S/16(木）迄お申し込みいただけます。

出席者名： 合計 名

勤務先 連絡先

那覇地区薬剤師会FAX:871－5031電話:S71-50SO

『レビー小体型認知症I

~病態および症候を踏まえた治療戦略～』